226

recedendo Presente et Jurisdictioni Casreni Capitani Promissien' quod ad
 Affum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo palam libere publicae
 pro expressum recognovit et quilibet illorum sessionis sua pro inter se
 cognovit. Quia ipse interea iam certum viri Ladislaus Carolus Franciscus
 in Bratislavi Komitate ab una et duobus Joanne Istoc et Anas
 Villastorha Coniuges ratione arendi bonorum Villana Jurisdictione
 et Langye alicuius remanet conditionum in eisdem necesse contentum de
 Affu et dicta illius Abbatis post Dominicam Secundi proximo Anno
 Ind. Milleimo Sexcentimo Quingentesimo Septimo Profuit et conscriptum
 non eiusdem. Quod Komitate sub scripto et Vadis ducum Sultani et Cen
 am Isten' Polon' format in omnibus eisdem necesse conditionibus quate
 nis clausulis ac vadis approbant confirmant et ratificant atque Inter se
 se et conditionem illius in tota sua facere visent. Hac sua potestate
 agnitione ad omnia tradunt.

Kotniakt. Krasickiej Scrum Robotat.

Comparas personae illi coram officio et Affu presentibus Casreni Capitani
 Promissien' Ladislaus Carolus Franciscus in Bratislavi Komitate sanus men
 te et corpore cum a semis divisionibus viribus iurisdictionibus suis quibus
 propriis et competentibus recedendo Presente et Jurisdictioni Casreni Capiti
 ani Promissien' quod ad Affum presentem attinet se cum successoribus ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo palam
 libere publicae atque expressum recognovit Quia ipse se ac suos et successores in
 et supra bonis suis generaliter omnibus huiusmodi pecuniariis quibuslibet
 habendo inter se et obligat presentibus scriptam certam manalem pro se res
 grossent in rem et manus Endis Helvetebe in Komita Komitatibus End
 et Margne Pastoralibus de Secum in Krasickie Krasicki Poallibus semper
 Promissien' Casreni Comiti eiusque posteritatem certam remanet conditionum
 in eisdem scriptis contentum de Affu et dicta illius huius Promissien' die quarta
 conscriptum et dictum manalem sui recognovit sub scripto et damnis com
 munit in omnibus conditionibus pancia clausulis articulis damnis
 et ac nexibus in Universum omnibus firmiter tenere complere sequi
 observare omnibus et singulis illis contentis tam in totum quam in parte
 sua sua iustitiam scriptam et conditionem ad mandatum presentem ob

reformatione et insynpatione p[ro]p[ri]etate reformatione ad p[ro]p[ri]etatem hereditaria[m] b[er]n[ard]i
 ani in toto referendo. It[em] sub d[omi]n[i]o terrestribus simpli[ter] absq[ue] corporali iuramento
 t[er]ram et edificia p[ro] e[is] recognoscunt sicut eius successores p[ro]p[ri]etate S[er]v[us] Krasicka
 sui eius successoribus ob non completione omnia et singula p[ro]p[ri]etatem
 t[er]ram tam in p[ar]te quam in toto ar[bit]r[is] quibus opus fuerit ad t[er]ram succumbet.
 Proinde d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate simpli[ter] absq[ue] corporali iuramento t[er]ram
 et edificia modo p[ro]p[ri]etate soluedum sicut ac realigum p[ro]p[ri]etate
 t[er]ram simpli[ter] p[ro]p[ri]etate non completit completit. Petrus eius messimus regis S[er]v[us]
 Krasicki sui eius p[ro]p[ri]etate ad iuramentum p[ro]p[ri]etate S[er]v[us] Helisabet Krasicki
 in eius successoribus ad officium p[ro]p[ri]etate Casim[ir]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 recepta supradicta quo ad recognoscendum spectat mediate regna p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 t[er]ram licet uterque p[ro]p[ri]etate satisfacta ac omnia iuramentum p[ro]p[ri]etate
 t[er]ram. It[em] ac suis successoribus ad e[is] omnia iuramentum t[er]ram p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate sui b[er]n[ard]i ex p[ro]p[ri]etate v[er]o ad h[ab]ere.